

Seofy ApS
Tjørnestræde 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
7. oktober 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 06 91 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Erk Lauenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. oktober 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seofy ApS
Tjørnestræde 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 06 91 87
Regnskabsår: 7. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Erik Lauenborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel og service samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.013.491 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.083 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	3.013.491
1 Personaleomkostninger	-2.852.384
Øvrige finansielle omkostninger	-450
Resultat før skat	160.657
Skat af årets resultat	-35.574
Årets resultat	125.083
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	125.083
Disponeret i alt	125.083

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>737.598</u>
Tilgodehavender i alt	<u>737.598</u>
Likvide beholdninger	<u>380.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.118.572</u>
Aktiver i alt	<u>1.118.572</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>125.083</u>
Egenkapital i alt	<u>175.083</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	87.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.321
Selskabsskat	35.574
Anden gæld	<u>595.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>943.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>943.489</u>
Passiver i alt	<u>1.118.572</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	7/10 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.812.449
Andre omkostninger til social sikring	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.699</u>
	<u>2.852.384</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.083</u>
	<u>125.083</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	